TAUNUS
AUTO

Mercedes-Benz CLA 200 Shooting Brake AMG PANO

LED UVP 55200 PKW
Precio

IVA

Forma de fabricacion
Primera matriculacion
Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento

Cilindrada

Treibstoffart

Color

Batalla (mm)

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

35.890 EUR
Con IVA
Combi
01.2023
Nuevo

19.500 Km

120 KW (163 CV)

1.332 ccm

Gasolina

Blanco Pintura metalizada
2729 mm

Doppelkupplungsgetriebe,
7-Gang-Automatik

Vehiculo usado
De primera mano
00-U57593

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Gasolina, De primera mano, Nuevo Inspeccion técnica vehiculos, Sport Package,
Control por voz, Camara de marcha atras, Sistema de navegacion, Acoplamiento para remol-
que, Climatizador automatico, Faros LED completos, Techo panoramico, Puerta trasera
eléctrica, Ledernachbildung ARTICO / Mikrofaser Dinamica, Tempo-Begrenzer, Parking Assi-
stant - Sistemas de auto-direccion, Asientos calefactables, Elevalunas eléctrico cuadruple, Air-
bags de ventanillas / cabeza, ESP (sistema de control de estabilidad), digitalwei} metallic,
MBUX Multimediasystem, Apple CarPlay, Coche Android, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen
AMG, Alufelgen 19 Zoll, ABS (sistema antibloqueo de frenos), Cierre centralizado con mando a
distancia, Inmovilizador electronico, Control de traccién, Ordenador de a bordo

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH&Co.KG.
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Uber 400 sofort verfiighare Yorfilirwagen
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12.473,-
23.417 .-

5,92 %

5,99 %

36

30.000 Km
3.278,-
41.284,-
21.952,-

537,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralte 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.












